公 告
浙江八爪鱼信息技术有

限公司注销公告
本股东会（出资人）

已决议解散本公司，请债
权人自接到本公司书面
通知书之日起30日内，未
接到通知书的自本公告
之日起45日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提
出要求。

解散清算公告
缙云县朱氏旅游服

务有限公司股东会于
2018年10月18日决议解
散本公司，并于同日成立
了公司清算组。债权人
于本公告发布之日起45
日内，向本公司清算组申
报债权。
庆元县瑞源食用菌专业

合作社注销公告
本合作社全体成员

已决定解散本合作社，请
债权人自接到本合作社
书面通知书之日起30日
内，未接到通知书的自本
合作社公告之日起45日
内，向本合作社清算组申
报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。

公司合并公告
经丽水静远电力实

业有限公司和浙江静远
电力实业有限公司股东
决定：浙江静远电力实业
有限公司与丽水静远电
力实业有限公司合并。
合并方式：浙江静远电力
实业有限公司吸收合并
丽水静远电力实业有限
公司，丽水静远电力实业
有限公司解散注销。合
并前，浙江静远电力实业
有限公司的注册资本为
柒仟零伍拾万元整，丽水
静远电力实业有限公司
的注册资本为贰仟零陆
拾叁万元整。合并后，浙
江静远电力实业有限公
司的注册资本为玖仠壹
佰壹拾叁万元。两家公
司的债权债务由合并后
的浙江静远电力实业有
限公司承继。请债权人
自接到本公司书面通知
书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权要
求本公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出
要求。特此公告。

浙江静远电力实业有限
公司

丽水静远电力实业有限
公司

2018年10月19日
清算公告

浙江跨域电子商务
服务有限公司，统一社会
信用代码：
91331001MA2ALK8P4X
，拟向企业登记主管机关
申请注销登记，请债权人
于公告之日起45日内向
本企业清算小组申报债
权，清算组负责人：魏剑，
清算组成员：魏剑、王敏
华，特此公告。

浙江跨域电子商务服务
有限公司

2018年10月20日
绍兴易启运输有限公司
减少注册资本公告
根据绍兴易启运输

有限公司2018年10月19
日的股东会决议，公司拟
将注册资本从107万元减
少至18万元，现予以公
告。债权人可自公告之
日起四十五日内要求本
公司清偿债务或者提供
担保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。联系
人：茅燕丹，联系电话：
15258533833。

绍兴易启运输有限公司
解散清算公告

绍兴柯桥鸿奕贸易
有限公司股东会于2018
年9月26日决议解散，并
于同日成立了公司清算
组。请公司债权人于本
公告发布之日起45日内，
向本公司清算组申报债
权。联系人: 王伏仙，联
系电话: 13065525156，地
址: 绍兴市柯桥区柯桥金
柯桥大道绍兴轻纺贸易
中心6幢1024号，邮编:
312000。

绍兴柯桥鸿奕贸易有限
公司清算组

解散清算公告
绍兴香九邻酒业有

限公司股东于2018年10
月10日决定解散，并于同
日成立了公司清算组。
请公司债权人于本公告
发布之日起45日内，向本
公司清算组申报债权。
联系人: 程红军，联系电
话: 13058786007，地址:
绍兴市柯桥区柯岩街道
梅墅村，邮编:312000。

绍兴香九邻酒业有限公
司清算组

刊刊
登登
中中
缝缝
广广
告告
请请
洽洽
孙孙
老老
师师
186186
571571
296296
1111

公 告
新昌县沃特盛机械

有限公司遗失公章一
枚，无编码，声明作废。

华凯保险销售股份
有限公司绍兴新昌营业
部遗失财务专用章一
枚，编码
3306240033141；法人私
章（法人钟炳炳）一枚，
声明作废。

嵊州市洁雅电器有
限公司遗失由嵊州市市
场监督管理局 2016年 9
月 7日核发的统一社会
信用代码
913306830786520416的
营业执照正副本，声明
作废。

临安市阿仕顿服饰
商行遗失由杭州市临安
区市场监督管理局 2011
年 8月 29日核发的注册
号 330185600223465的
营业执照正副本，声明
作废。

冷平安遗失浙江省
国家税务局、浙江省地
方税务局 2012年 6月 26
日核准的的"长兴泗安
小冷杂货摊"税务登记
证（浙联税字：
3305221951061261175A
号 ）正本，声明作废！

湖州吴兴聚本堂电
脑维修部遗失由湖州市
工商行政管理局吴兴分
局 2009年 3月 23日核发
的注册号
330503640032832的营
业执照正本，声明作废。

三门县娥仙理发店
遗失由三门县市场监督
管理局 2009年 5月 20日
核发的统一社会信用代
码
92331022MA2G30FN5L
的营业执照正副本，声
明作废。

遗失仙居县浩栋五
金商行，公章 1枚，发票
章 1枚，公章编号
3310240118602，声明作
废。

金海燕遗失由临海
市市场监督管理局 2012
年 8月 2日核发的注册
号 331082670010983的
营业执照正副本，声明
作废。

海盐县西塘桥超力
水泥制品厂遗失公章 1
枚，声明作废。

嘉兴市秀城区城西
双双饮食店遗失税务登
记证副本，税号浙税联字
33040263011009200041，
声明作废。

海宁市家利嘉节能
科技有限公司遗失机构
信用代码证，代码
G33048100388870N，声
明作废。

海宁市许村镇衡扬
布艺经营部遗失由海宁
市工商行政管理局 2014
年 9月 23日核发的注册
号 330481650123508的
营业执照正本，声明作
废。

注销公告
海宁绿督纺织品有

限公司经股东会决议解
散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书
之日起 30日内，未接到
通知书的自本公告之日
起 45日内，向公司清算
组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提
出要求。清算组成员：
邓旭丽、莫彩红，清算组
负责人：邓旭丽。
海宁绿督纺织品有限公司

2018年 10月 20日
注销公告

海盐沈荡蚕茧专业
合作社经成员大会决议
解散本合作社，请债权
人自接到本合作社书面
通知书之日起 30日内，
未接到通知书的自本公
告之日起 45日内，向合
作社清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
海盐沈荡蚕茧专业合作社

2018年 10月 20日
遗失声明

三门县国土资源局：
本人（单位）叶佳

稳、叶以武不慎遗失土
地证一本，坐落于三门
县亭旁镇坑洪村，土地
用途为农村宅基地，土
地面积为 35.31平方米，
土地证号为三集用
（1993）字第 00542014
号，现声明作废，并委托
贵局予以公告。该不动
产上不存在他项权利。
如有不实由本人（单位）
承担一切法律责任。
声明人（签章）：叶佳稳、

叶以武
2018年 10月 20日
遗失声明

三门县国土资源局：
本人陈华龙不慎遗

失土地证一本，坐落于
三门县浦坝港镇鹤井
村，面积为 92.5平方米，
土地用途为农村宅基
地，土地证号为三集用
(1994)字第 01123559号，
现声明作废，并委托贵
局予以公告。该不动产
上不存在他项权利。如
有不实由本人承担一切
法律责任。
声明人（签章）：陈华龙

2018 年 10月 20日

刊登刊登
中缝中缝
广告广告
请洽请洽
孙老师孙老师
186186
57125712
96196111